negligētia cōferendi bñficia ecclasticā h̄es. Et ibidē etiā de negligētia eligēdi. v̄l puidendi in ecclēsia cathedrali v̄l regulari.

Negotiatio. q̄ fit uēgōdia illīc̄ta a q nō Rx° fm ray. Illīc̄ta de sui natuā sit illa q̄ sine pecato fieri nō p̄nt. ut v̄sura. simonia. furta a adulteria a hmōi. Et fit hec omibz p̄hibita. xiiij. q. iij. n̄c. b̄ q̄. q. i. rep̄iunct̄ in fi. ex de tūreiu. Et si ci stus. ver. Quedā em p̄hibēt̄. q̄ p̄ se mala sit. Quedā vñ nō sit illīc̄ta ex sui natura ut tutela. cura a om̄e exercitū artū mechanicaꝝ. ut textorie. futore a sūlū que nēc̄tātia sit v̄sui humano.

Vn̄ negotiatio q̄ de se s̄t h̄ita possint cē illīc̄ta. Rx° fm ray. P̄nt fieri illīc̄ta multiplex. P̄uo ex cā ut qn fierent ppter auariciā sc̄; ppter improbabācū ppiditatō diuiciar. a nō ad nēc̄tātē h̄ ad aliu finē matū. A. Qd sp̄ est n̄ fiant ad s̄buentōe; alie⁹ v̄nabili nēc̄tatis sue v̄l p̄ximī. a iō p̄ncipalē ppter lucū ut p̄t colligi ex dictis p Tho. ij. ij. q. lxxvij. ar. iij. a p dñm p̄de. de an chorano. in c. j. 8 v̄suris. li. vi. a p ea que habent in sum. con. li. ij. ti. viij. q. i. fm Glo. Ray. ¶ Et fm hoc p̄hibita sunt omnibus. xlviij. dist. om̄es a c̄. sicut h̄j. Secundo ex tpe ut si fiat in diebus festiuis. in quibz ab hmōi opibus cessandū est ut sup̄. Serie. q. viij. et. viij. A. s. q̄ incipit. quib⁹ a se. ¶ Itē ex tempe fiat p̄nt dia iudicia in honesta que fierent de nocte aut n̄ clara die. ex de offi. de le. cōsulunt. ff. de ori. iure. l. ij. q̄. a quia migratibus Tercio ex persona q̄ clericas a religiositatia p̄hibita sit. ij. Thimo. ij. nemo militās deo: implicat se negotijs secularibz. Thero. di. lxxxvij. Negotiato rem dericām a ex inope dūtitem et ex ignobili glorioſū q̄si quādē p̄stē fuge. ex. ne de. v̄l mo. p̄ totū. de hac materia habes adhuc. antepo. q̄. et penulti. Layas vñ illa sunt cōcosta di. lxxxvij. p̄uenit. a aug. lxxxvij. d.

Fornicari homibz sp nō licet. et nunque
negociari aliquid licet aliquid nō ante quod
ei aliquod sit ecclesiasticus licet ei negotiari
facto iā ecclesiastico nō licet. Quodto ex lo
co quod in loco in honesto a suspecto nō
debz quod negotiari seu dūsari. ff. de ar
bus cū dies. quod si arbitus. lxxij. di. in oīs
bus. xxvij. quod si quod sac. Itē quod quod se
inhonestia ex loco propter loci excellentia
puta quod in ecclesia homoi fieret quod nō est
locus negotiationis sed ordonis. vñ a ipse
domins erat indevidenta emites mat
xxj. a. Iob. ij. a. xvij. q. viij. a. hoc dixi
m9. A. Adde quod quanto negotiato red
dit illud ex mō ut si fiat cū menda
cīs deceptibz a filibz. ut i sū. cō. dcā
q. j. vbi hec notatur b; ray. Ios. a. al. B

Negocia quodā sūt que sine protecto vir
fieri potest de pe. di. v. negotiū. Et grā
exempli ponū² quod scilicet cura rei fami
liaris militia mercacō procurado a ad
ministratio. de pe. v. v. quoditas a. c. fal
sas. di. xxv. quodis. d. lxxvj. sequēs
hec ray. Sed host. additur dices. Adde
sextū quod quod piculorum est omibz. s. ad
uocatio. S; a septimum nō omittas scil;
epatur officiū quod nihil miserius a piculo
servius profunctione agaf. xl. d. a. n. omnia
A. Ista duovlia potest serbus procuratore et
administratore operhedi. ut in sū. cō. e
ti. q. xvij. Vbi etiā addif. serm ray.
quod pmalis caute a diligenter debz diri
gere intētos talibz ut recto fine labo
rata exerceant officia sua. B

Vtr negotiatores possint liceat lu
era recipere. Rebus servius servius. Cū laboret pro
omibz a quod scilicet negocia in mer
bz gerat potest moderatur lucru accipe.
Seus domi inmoderato ex de emp. a. v
e. j. A. Moderamē at hmoi lucru serm
glo. ray. a. in dca. q. xvij. ad arbitri
um boni viri limitabus est. quod nō est
terminatur quod tu; in singular solidis a
libris aut mardis accipe liceat de luc
ero. Hosti. aut ut ibi pro; dicit quod ad b
ut mercatoes sine omni fraude officia
sua exerceat bona fide cōsulere talibz
quod de lma episcopi sui scrēt quod tu potest lucra
ti in mēsura bladia vini a filibz. vel

quod tu pro libra possēt vltra quod emere ver
dere in recōpensato; labora expensaz
a sic venderet sine mēdaciō; ipsos cre
derē eē ī tuto quod ad proctm negotiatois
ar. ex de emp. a. v. c. i. b. at quod hoc non
faciūt sine piculo virx euadūt. B

Quid de artificibz quod faciūt ver ven
dūt gladios sagittas. balistas. aut
venena a silla. Rebus ray. Si propter b; fa
ciūt ver vendūt ut hoies habeat talia
ad abusū; aut eē si scienter vendūt ille
seu donant quod extimatur talibz abusu
ros. mōile peccant. a oia procā quod in de
sequitur eis imputā. xj. q. ij. propter propus.
xxvij. q. ii. si tu abstimes. v. q. j. ver ver ver
Si at tales negotiatoes dicat se bon intento
habuisse quod credebat quod eme
venf. propter lictū ver servi. ver si nihil sup hoc
cogitabat seu ignorabat quod eē illud
talia facere ver ver in oibz dicas
casibz distinguo. quod si ille res potest eē
ver tiles ut arma in bello iusto. aut isti
giū ad ūimenta ecclesiistica. quedā ec
venena ad aliquod medicinale ver stra
aha nodua; quod talia vendūt nō peccatur
non forte probabil dictaret sibi scia quod
emptor ver quod ad malū tūc emre non
ver vendē. xxiij. q. v. de occidēbis. a. v
q. v. non omnis. A. ver non exercatio ali
cuius artis indifferenter. ver que potest eē
tida a illud plures male ver terent
quia tunc talis ars efficitur illud a
extirpanda. Ver Crisost. sup mach.
a. pomit. Th. ij. ij. q. dix. arti. ij. dīc.
Eas solas oportet artes vocare quod nu
trimentorū a eoꝝ quod continet vitā no
stram sūt tributiae et obstructiae. Si
tū opibz aliquid artis ut plures male
ver terent quod ser se non sint illud. se
tū pro officiū pripter de ciuitate extir
pad serm docimta platonis. Hec ille
Quod potest intelligi ver quod tal ars eē cir
ca rem omīno non cōstatia. puta tabernā
bospicū a hmoi. quod tunc non prohibere
propter necessitatē sed alt prouidendum
fore cōtra incōuenienter accidentia
lxvij. dis. cōsentire. B. Si ver ille res
ad nullū ver sum sūt ver tiles nisi ad pre
candum. A. sicut sunt quedā venena
B. ij.